
Recueil des 
actes 
administratifs

 n° 459
13 novembre 2023
Pages 11235 à 11238



RAA n° 459 du 13 novembre 2023 11236

Le recueil des actes administratifs est consultable au bureau 212 (Technoforum, 23 avenue
Albert Einstein, BP 33060, 17031 LA ROCHELLE), ainsi que sur le site internet de l’université
(https://www.univ-larochelle.fr/luniversite/infos-statutaires-et-reglementaires).

Table des matières
Arrêtés

Arrêté n° 2023-582 relatif à la composition du conseil académique en formation restreinte
aux  enseignants-chercheurs  de  La  Rochelle  Université  dans  la  configuration  doublement
paritaire.............................................................................................................11237

La Rochelle Université

Recueil des actes administratifs de l’université de La Rochelle – Directeur de la publication : Jean-Marc Ogier
Adresse : Université de La Rochelle, 23 avenue Albert Einstein, BP 33060 La Rochelle



RAA n° 459 du 13 novembre 2023 11237

Arrêtés
Arrêté n° 2023-582 relatif à la composition du conseil académique en formation

restreinte aux enseignants-chercheurs de La Rochelle Université dans la
configuration doublement paritaire

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, et notamment ses articles L.712-6-1 et L952-6 ;
Vu le décret n° 2014-780 du 07/07/2014 relatif à la composition de la formation restreinte du
conseil académique des universités ;
Vu la proposition du 10/10/2023 président de La Rochelle Université relative à la composition
doublement paritaire du conseil académique réuni en formation restreinte ;
Considérant l'absence de proposition alternative à la proposition du président de l'université,

ARRÊTE

Article 1
La composition du conseil  académique en formation restreinte aux enseignants-chercheurs,
dans  sa  configuration  doublement  paritaire  compétente  pour  l'examen  des  questions
individuelles relatives à la carrière des enseignants-chercheurs autres que les professeurs des
universités, est la suivante :

11 professeurs des universités
(5 femmes - 6 hommes )

  11 maîtres de conférences
(6 femmes – 5 hommes )

- ARCELIN Linda (PR élue à la CR)
- ARNAUDIN Ingrid (PR élue à la CR)
- BUSTAMANTE Paco (PR élu à la CR)
- CAROZZA Jean-Michel (PR élu à la CFVU)
- CHANTRAINE-BRIALLON Cécile (PR élue à la CR)
- CHOQUET Catherine (PR élue à la CR)
- GAUGUE Alain (PR élu à la CR)
- INARD Christian (PR élu à la CR)
- LALLEMENT Isabelle (PR élue à la CFVU)
- PEDRAZA-DIAZ Fernando (PR élu à la CR)
- WATERMAN David (PR élu à la CFVU)

- BRASSOUS Laurent (MCF élu à la CR)
- DE FERRAN Florence (MCF élue à la CR)
- DEJEAN Sylvain (MCF élu à la CR)
- EUZEBY Florence (MCF élue à la CFVU)
- LANNELUC Isabelle (MCF élue à la CR)
- LE FLOCH Laurent (MCF élu à la CFVU)
- LUX Jérôme (MCF élu à la CR)
- PETERI Renaud (MCF élu à la CR)
- RAIBAUD Martine (MCF élue à la CR)
- REZZOUG Zoulikha (MCF élue à la CR)
- SIMONNEAU Dorothée (MCF élue à la CFVU)

Total des membres :  22 (11 femmes – 11 hommes)

Article 2
Le directeur général des services est chargé de la publication du présent arrêté au recueil des
actes administratifs de La Rochelle Université.

Fait à La Rochelle, le 6 novembre 2023.
Le président
Jean-Marc Ogier

La Rochelle Université



RAA n° 459 du 13 novembre 2023 11238

Ne pas supprimer ce repère de dernière page

La Rochelle Université


	Arrêtés
	Arrêté n° 2023-582 relatif à la composition du conseil académique en formation restreinte aux enseignants-chercheurs de La Rochelle Université dans la configuration doublement paritaire


